DE SERVICIO:501181106793

RMU:45672 18-11-25 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:33DX17B054015430

LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:L578VT

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$2,984

$2,984

(DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 156.31
Fecha, hora y lugar de impresion:27/10/2025 10:29:33hrsBlvd. Santa Fe Esq. Av. La ConcepcionS/NFracc. Santa FeTlajomulco de ZunigaTlajomulco de ZunigaJaliscoMexico45655